regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos 

efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a 

empresa/pessoa física A B V NETO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI Totalizando o valor 

de R$ 395.368,77 (trezentos e noventa e cinco mil trezentos e sessenta e oito reais   e 

setenta e sete centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis. 

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.